g silium et assensumrequirere debeat et habere. Et si
forsan dictus custos, vel aliquis ex praedictis cano-
nicis infirmusexistens in terra Ulini praesensfuerit,
stiam de praedictis oblationibus nihilominus sicut
unus ex aliis canonicis praesentibus suam habere
debeat portionem, proul superius est expressum.

'

Etsi extra terram prsedictamUtini fuerit, nihil om-
nino percipiat ex eisdem. In cujus rei testimonium
praefatus dominus Raymundus palriarcha instru-
mentum praesensfecit sui sigilUpendentis munimine
roborari.

EgoJoannes de Lupicosacri imperii publicusno-
tarius htis praesensinterfui, et rogatus scripsi in for-
mam putilicamreducendo b.

XX. *••.

•=JUS UTINENSISECCLESI^;
Assertumcontra archidiaconumAquileiensem.

In nomine Christi, amen. AnnoNativilatisejusdem<-1289, indict. 2, die nona intrante Julio. Proesen-
tibus dominisAugustinodecanosancti Felicis Aqui-
lejensis, Lazaro archipresbylero , seu vicario ve-

. nerabilis viri domini archidiaconi Aquileiae, Ctiri-
stophorusde Utino,plebanusde Luzinico testibus, et

, aliis.
DominusJacobus cuslos raajoris eeclesiaeUtini in

praesentiavenerabilisviri domini Servillionisde Vil-
lalta Aquileisearchidiaconi constitutusproposuit di-
cens : Pomine archidiacone, vos vocatis clerura ve-
stri archidiaconatus hodiead synodumcelebrandum
in majori ecclesia Utinensi,neqtte'me, neque capi-
tulo requisito, ubi nihil habetis facere, quia ego,
ecclesia, et capitulum Utinenseimmediatespeciamus
ad dominum patriarcham Aquilejensem;nequehu-
jusmodiunquam jus speclavit ad proecessoremve-
strum. Quare nomine meoj ecclesise,et capituli Uti-
nensis, quatenus placeat vobis in hoc taliter vos ha-
bere, quod non sitecclesiaenostrae,neque nobispos-

D sit propterea convocationemhujtismodipraejudicium
imposterumgenerai'e.

Quibus sic propositisdictus dominus archidiaco-
nus respondit, quod bene sciebat, et recognoscebat
quoque in ecclesia majori Utinensi nihil facere ha-
bebat, neque in clerinn ipsius ecclesise; sed rogabat
hoc de gratia speciali, quia. commodius in ecclesia
Utinensi polerat synodumvocari, propter opportuni-
tatem loci, et terrae medilulium. Eidem petitioni
ob hoc annuit dictus custos nolensper hoc sibi, et
ecclesiaeUtinensi, et capituiopraejudiciumimposte-
rum geuerari.

Actum Utiniin domodominiNicolai dominaePal-
mse.

manifestet pateat ante Raimundumexstitisse.
c An. 1289. Apud comitem Laurent. Asqumura

cit. p. xxvi, c. 2.

21
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EgoMcpl&us^deTjtihS imperMi auctcritate abta-
TiuspfMictis pninitiiisihiteffui êt rogatus Scfipsi.